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Uğultulu Tepeler ilk kez 1847 yılında yayımlanmış olan, İngiliz yazar ve şair Emily Bronte’in ölümünden bir yıl önce yazdığı ilk ve tek romanıdır. Emily Bronte otuz yıl süren kısacık yaşamından geriye birkaç şiir kitabı ve tek romanı olan Uğultulu Tepeler’i bırakmıştır. Emily Bronte bu ilk romanını ilk olarak Ellis Bells takma adıyla yayımlatmış, ölümünden sonra kız kardeşi Charlotte Bronte asıl adıyla yeniden yayımlatmıştır. Yayımlandığı senelerde büyük tepki görmüş olsa da, günümüzde Uğultulu Tepeler İngiliz edebiyatının klasikleri arasındadır. Türkiye’de ilk olarak Rüzgarlı Bayır adıyla yayımlanmış, sonrasında bu isim Uğultulu Tepeler olarak değiştirilmiştir. Catherine Earnshaw ve babasının küçük bir çocukken Liverpool’dan getirdiği zenci çingene çocuğu Heatcliff arasındaki aşkı anlatan bu uzun roman, seneler boyu radyo ve televizyon oyunlarına, filme ve tiyatroya uyarlanmıştır. Kitabın kısa özeti ise şöyle:

Hindley Earnshaw ve Catherine Earnshaw İngiltere’de aileleriyle yaşayan iki kardeştir. Babalarının Liverpool’a yaptığı bir iş gezisinden döndüğünde Heatcliff adında zenci bir çingene çocuğunu evlerine getirmesinden önce gayet normal bir yaşamları vardır aslında. Babaları sokakta gördüğü bu çocuğa acımış ve çocuklarıyla birlikte büyütmek için eve getirmiştir. Hindley Heatcliff’i hiçbir zaman sevmemiş olsa da, Catherine onu çok sevmiştir. Ayrıca Bay Earnshaw’un da Heatcliff’e karşı tuhaf bir zaafı vardır.



Bay Heatcliff öldüğünde, ardında hiçbir işe yaramaz ve boş bir insan olan Hindley’i ve içten içe birbirlerini seven Heatcliff ile Catherine’i bırakır. Bir akşam Catherine dadısı Nelly ile sohbet ederken Heatcliff’i sevdiğini fakat onun gibi cahil biriyle evleneceğine komşuları olan ve Thrushcross Grange malikanesinde yaşayan Edgar Linton ile evlenmeyi yeğlediğini anlatırken, bahçe kapısında olan Heatcliff bunu duyar. Duyduğu gibi de arkasını dönerek koşmaya başlar. Heatcliff seneler sonra kültürlü ve zengin bir beyefendi olarak döndüğünde, Catherine çoktan Edgar Linton ile evlenmiş ve Thrushcross Grange’e taşınmıştır. Heatcliff zalim ve hilekar bir adam olarak geri dönmüştür ve tek amacı her iki aileden de intikamını almaktır. Bunun için de Edgar Linton’un kız kardeşi Isabella’yı kandırarak onunla evlenir ve ona korkunç acılar çektirir. En sonunda Isabella ağabeyinin soyadını verdiği küçük oğluyla beraber güneye kaçar.

Heatcliff seneler önce bir şekilde Uğultulu Tepeler’de Hindley ile yaşamaya başlamıştır. Hindley öldükten sonra ise oğlu Hareton’ın velayetini üstlenmiş, onu mümkün olacak en kötü şekilde yetiştiriyordur.

Catherine, seneler sonra ilk çocuğunu doğururken hayata veda eder. Babası Edgar Linton korkunç derecede annesine benzeyen bu küçük kıza annesinin adını verir. Tesellisini kızı Cathy’de bulmuştur ve tüm sevgisini kızına vererek onu en iyi şekilde büyütür.

Isabella da Catherine in ölümünden birkaç sene sonra vefat eder. Ölümünden önce ağabeyini yanına çağırmış ve oğlu Linton’a onun bakmasını istediğini söylemiştir. Linton derhal Thrushcross Grange’e getirilir. Çok hastalıklı ve çıtkırıldım bir oğlandır. Fakat Heatcliff oğlunu alıp derhal Uğultulu Tepeler’e götürür. Edgar ise bir tatsızlık çıkmaması için buna göz yummuştur. Heatcliff’in amacı oğlu Linton ile Catherine’i evlendirerek Edgar öldükten sonra tüm mirasına sahip çıkmaktır. Büyük uğraşlar sonucu bunu başarır da. Edgar öldükten sonra Cathy’i Uğultulu Tepeler’de büyük bir ıstırap beklemektedir.
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